*1000001402*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：彰化市中山路2段416號

聯 絡 人：張雅琇

聯絡電話：(04)7222151轉0442

傳　　真：(04)7283264

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年5月24日

發文字號：府教社字第1000132907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立臺北藝術大學藝術資源暨推廣教育中心辦理「2011國

立臺北藝術大學兒童藝術遊樂園」活動，請鼓勵所屬學生

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺北藝術大學100年5月16日北藝大藝推字第1000

005070號函辦理。

二、本活動簡章請至該校網站(http://aaa.tnua.edu.tw)下載

；倘有疑義，請逕洽本案聯絡人：黃惠榮先生，電話：02

-2893-8888。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處、國立臺北藝術大學 2011-05-25
08:35:05